
 

 

UCHWAŁA NR XI/70/2025 

RADY GMINY WAPNO 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wapno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz.1465 ze zm.), art. 211- 212, 214-215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Wapno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wapno Nr V/42/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 

Wapno na 2025 rok, zmienionej: 

- uchwałą Rady Gminy Wapno nr VI/48/2025 z dnia 25 lutego 2025 roku, 

- uchwałą Rady Gminy Wapno nr VII/54/2025 z dnia 24 marca 2025 roku, 

- zarządzeniem nr 0050.30.2025 Pełniącego Funkcję Wójta Gminy Wapno z dnia 1 kwietnia 2025 roku, 

- uchwałą nr VIII/57/2025 Rady Gminy Wapno z dnia 16 kwietnia 2025 roku, 

- zarządzeniem nr 0050.35.2025 Wójta Gminy Wapno z dnia 16 maja 2025 roku, 

- zarządzeniem nr 0050.39.2025 Wójta Gminy Wapno z dnia 26 maja 2025 roku, 

- zarządzeniem nr 0050.41.2025 Wójta Gminy Wapno z dnia 30 maja 2025 roku,  

wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025 rok o kwotę – 233 830,17 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/42/2024 z dnia 20 grudnia 

2024  r., w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  82 330,17 zł, dochody bieżące po zmianach wynoszą 

19 758 904,21 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 151 500,00 zł, dochody majątkowe po zmianach wynoszą 

5 149 617,15 zł, dochody budżetu na 2025 r. po zmianach wynoszą 24 908 521,36 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 rok o kwotę – 425 238,09 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały V/42/2024 z dnia 20 grudnia 2024  r., 

w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 302 318 ,09 zł, wydatki bieżące po zmianach wynoszą 

19 512 395,65 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 122 920,00 zł., wydatki majątkowe po zmianach wynoszą 

6 092 213,63 zł, wydatki budżetu na 2025 r. po zmianach wynoszą 25 604 609,28 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 5692



3) załącznik Nr 3 do uchwały nr V/42/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. określający plan dochodów i wydatków 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

na 2025 r. ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 4 do uchwały nr V/42/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. określający plan wydatków majątkowych 

na rok 2025 ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

5) załącznik Nr 6 do uchwały nr V/42/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. określający plan dochodów i wydatków 

na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy ulega zmianie zgodnie z załącznikiem  

nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik nr 9 do uchwały nr V/42/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. określający plan wydatków w ramach 

funduszu sołeckiego na rok 2025 ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik nr 7 do uchwały nr V/42/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. określający plan przychodów 

i rozchodów w 2025 r. ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) w uchwale nr V/42/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. wskazany § 3 otrzymuje następujące brzmienie: Deficyt 

budżetu ulega zmianie z kwoty 504 680,00 zł na kwotę 696 087,92 zł, który zostanie sfinansowany: 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 34 989,81 zł, 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 47 100,00 zł, 

- przychodami z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w kwocie 

613 998,11 zł. 

9) w uchwale nr V/42/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. wskazana w § 4 kwota planowanych przychodów ulega 

zmianie z kwoty 808 680,00 zł na kwotę 1 000 087,92 zł. 

10) w uchwale nr V/42/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. wskazany w § 6 limit zobowiązań z tytułu zaciąganych 

kredytów i pożyczek ulega zmianie z kwoty 1 161 580,00 zł na kwotę 1 000 000,00 zł, w tym na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 1 000 000,00 zł. 

11) w uchwale nr V/42/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. wskazany § 10 otrzymuje następujące brzmienie:  

Dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 44 000,00 zł 

oraz dochody z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym w kwocie 12 000,00 zł oraz nadwyżki niewykorzystanych środków z lat ubiegłych 

w kwocie 34 989,81 zł przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych: 

1) w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 90 089,81 zł; 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 900,00 zł. 

12) w uchwale nr V/42/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. w § 13 skreśla się pkt 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wapno. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący 

 Rady Gminy Wapno 

(-) Radosław Piechowiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5692



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5692



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5692



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5692



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5692



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5692



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5692



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5692


		2025-07-15T11:07:59+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




